

## ИП Донцов Алексей Сергеевич

Адрес: 398042, Липецкая обл, Липецк г, Московская ул, 61В, 89, тел/факс: +79192526587, E-mail: sfb1304@mail.ru

### Образец заполнения платежного поручения:

|                                                |     |       |                      |
|------------------------------------------------|-----|-------|----------------------|
| ЛИПЕЦКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8593 ПАО СБЕРБАНК г Липецк |     | БИК   | 044206604            |
|                                                |     | Сч. № | 30101810800000000604 |
| Банк получателя                                |     |       |                      |
| ИНН 481848235483                               | КПП | Сч. № | 40802810335000052135 |
| ИП Донцов Алексей Сергеевич                    |     |       |                      |
| Получатель                                     |     |       |                      |

## Коммерческое предложение

Платательщик: ФКУ ЦИТОВ УФСИН РОССИИ ПО ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ    УФК ПО ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ г Липецк

ИНН / КПП: 3628005447 / 362801001

Основание:

Валюта: Российский рубль

| № п/п  | Предмет счета                                                                   | Код   | Ед. Изм. | Кол-во | Цена     | Сумма     |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------|----------|-----------|
| 1      | 2                                                                               | 3     | 4        | 5      | 6        | 7         |
| 1      | Кабель PREMIER 5-813, HDMI (m) - HDMI (m), ver 2.0, 15м, GOLD, ф/фильтр, черный | 01020 | шт       | 7      | 1000.00  | 7000.00   |
| 2      | СКШС-04IP20 сетевой контроллер шлейфов сигнализации                             | 01418 | шт       | 3      | 13500.00 | 40500.00  |
| 3      | СКШС-02IP20 сетевой контроллер шлейфов сигнализации                             | 01419 | шт       | 3      | 10500.00 | 31500.00  |
| 4      | Парус электро FM-6-9                                                            | 01420 | шт       | 7      | 2000.00  | 14000.00  |
| 5      | 1 ТБ Жесткий диск Seagate SkyHawk [ST1000VX013]                                 | 01421 | шт       | 3      | 12000.00 | 36000.00  |
| 6      | Терминал СКУД TFR50-202RB                                                       | 00547 | шт       | 4      | 30000.00 | 120000.00 |
| 7      | Антенна 868-01 - антенна 6 dBi для базовой станции LoRaWAN                      | 01424 | шт       | 1      | 5500.00  | 5500.00   |
| 8      | RDK-L (868 МГц) Приёмник радиоканальный                                         | 01425 | шт       | 1      | 5000.00  | 5000.00   |
| 9      | Контакт RC-1L ver.2 868 МГц                                                     | 01426 | шт       | 1      | 3000.00  | 3000.00   |
| 10     | Cudy FS1006P Коммутатор с PoE                                                   | 01427 | шт       | 6      | 2000.00  | 12000.00  |
| 11     | Коммутатор Mercusys MS105G                                                      | 01428 | шт       | 2      | 700.00   | 1400.00   |
| 12     | RS-201R20 Устройство радиоприемное                                              | 01144 | шт       | 1      | 20000.00 | 20000.00  |
| 13     | Радиоканальная носимая тревожная кнопка RS-201TK 01                             | 00598 | шт       | 10     | 4000.00  | 40000.00  |
| 14     | АШ-433 антенна штыревая полуволновая                                            | 00599 | шт       | 1      | 4500.00  | 4500.00   |
| 15     | Блок питания 12V 5A (12B 5A)                                                    | 01258 | шт       | 15     | 1500.00  | 22500.00  |
| 16     | Разъем питания FW-16                                                            | 00096 | шт       | 50     | 50.00    | 2500.00   |
| 17     | SarmatT SR-VBP02                                                                | 01429 | шт       | 50     | 300.00   | 15000.00  |
| 18     | Кабельные вводы (сальники) и муфты труба-коробка DORI                           | 01430 | шт       | 6      | 180.00   | 1080.00   |
| 19     | Камкабель Электрический провод ПВС 2 х 1.5 мм                                   | 01431 | м        | 200    | 70.00    | 14000.00  |
| 20     | Корпус пластиковый ЩМПп 350x250x150мм УХЛ1 IP65 IEK                             | 01432 | шт       | 6      | 4000.00  | 24000.00  |
| 21     | IP Видеорегиистратор Hikvision DS-7104NI-Q1/M(STD)(D)                           | 01433 | шт       | 1      | 5000.00  | 5000.00   |
| 22     | 32" (80 см) Телевизор Sber SDX-32F3112 черный                                   | 01434 | шт       | 1      | 16000.00 | 16000.00  |
| 23     | Tantos TS-RDR-EHMF Metal                                                        | 01435 | шт       | 2      | 5000.00  | 10000.00  |
| 24     | Карта Tantos EM-Marine TS 00-00015689                                           | 01436 | шт       | 300    | 30.00    | 9000.00   |
| 25     | Устройство переговорное Digital Duplex 205T HF                                  | 01437 | шт       | 1      | 11500.00 | 11500.00  |
| Итого  |                                                                                 |       |          |        |          | 470980.00 |
| Скидка |                                                                                 |       |          |        |          | 0.00      |

**Всего к оплате 470980.00**

**Всего к оплате: Четыреста семьдесят тысяч девятьсот восемьдесят рублей 00 копеек**

НДС не облагается

Индивидуальный предприниматель



Донцов А. С.